
令和 5 年 1 月 27 日 
お客様各位 

ヤマト自動車株式会社 
 

『シーズニュー故障診断機「S-DMT-M１」をお使いの皆様へ』 

 
拝啓 厳寒の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はシーズニュー故
障診断機をご使用いただき厚く御礼申し上げます。 
 
さて、2016 年より販売を開始し 2021 年に販売終了となりました「S-DMT-M１」のソフト
ウェア更新期間を勝手ながら販売終了より５年間としておりますので、2026 年 5 月をもち
まして終了とさせていただきます。 
何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
更新終了以降もご使用いただけますが、更新終了以降の新規情報に対応する診断機としては、
後継機種「S-DMT-MS」をご検討いただきますようお願い申し上げます。 
「S-DMT-MS」は、自動車特定整備（電子制御装置整備）適合スキャンツールであり、ま
た、来たる 2024 年 10 月より開始される OBD 車検にも、適合ツールとしてご使用いただ
けるよう準備を進めております。 
この情報は〈ヤマトのウェブ〉故障診断機バナーからもご閲覧いただけるようにしておりま
す。（故障診断機バナー ⇒ ヤマト自動車株式会社 ⇒ サポート終了のご案内） 
引き続きシーズニュー商品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 
S-DMT-MS 

S-DMT-M1 

S-DMT-MD
S-DMT-MD

S-DMT-MDS-DMT-M1

6 6 10


